8

19.05.2023Г № 6-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПЯТОГО СОЗЫВА
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 29.11.2022Г № 2-1 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА 2023 ГОД»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования – Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Тарнопольского МО от 29.11.2022г № 2-1 об установлении на территории Тарнопольского муниципального образования земельного налога на 2023 год» пункт 4. пп. 4.1 и изложить в новой редакции:
4.1 Сумма земельного налога, подлежащего уплате в бюджет по итогам налогового периода, уплачивается не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве «Тарнопольский вестник» и на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования.
3. В течение 5 дней с момента принятия разместить, настоящее решение на сайте http://mail.gfu.ru:86/fns_web.

Председатель Думы Тарнопольского
муниципального образования
Глава Тарнопольского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
А.Н.Убинина